
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto Comprensivo  Statale via De Gasperi - Seveso  
 

 

 

 

 
 

Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB)    
Tel. 0362 501 796  

C.M. MBIC86100Q – C.F. 83010540157 
mail segreteria: mbic86100q@istruzione.it,  pec: mbic86100q@pec.istruzione.it 

www.icviadegasperi.edu.it 

 
 

 
Seveso 25/01/2022 

Decreto n. 11/2022 

 Agli atti 

Ai genitori 

Alle docenti dell’Infanzia 

 

Oggetto: Rimodulazione temporanea dell’orario scolastico delle lezioni il giorno 25/01/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 25 del D. Lgs. 165/2001;  

VISTO il D.P.R. 295/1999 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni scolastiche 

ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTI tuti i decreti recanti indicazioni circa le misure da adottare nello stato di emergenza epidemiologica; 

VISTO il decreto di proroga dello stato di emergenza n.221 del 24/12/2021; 

CONSIDERATO che in data odierna presso la Scuola dell’Infanzia sono assenti tre collaboratori scolastici 

sui due turni; 

POSTO che è in capo al Dirigente Scolastico la sicurezza, DPR 81/2008; 

CONSIDERATO che non è possibile garantire il turno pomeridiano dei collaboratori e che non è possibile 

spostare alcune unità dagli altri plessi anch’essi carenti di personale in servizio causa malattia;  

CONSIDERATO che è necessaria la vigilanza  del plesso da parte dei collaboratori scolastici durante 

l’attività didattica nonché assicurare la pulizia e la chiusura del plesso (come da loro profilo), 

 

DISPONE  

 

Per la sola giornata di martedì 25 gennaio 2022 l’orario anti meridiano delle attività didattiche e dell’orario 

di servizio delle docenti. 

L’uscita sarà alle ore 13.00 e sarà assicurato il servizio trasporto garantito dall’ufficio scuola . 

I genitori sono stati avvisati tramite le rappresentanti di classe. 

Le ore di servizio non espletate dalle docenti saranno a recupero. 

 

Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Piera LEVA 
 
 

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MBIC86100Q
AC263DD - ICS VIA DE GASPERI

Prot. 0000220/U del 25/01/2022 12:25

mailto:mbic86100q@istruzione.it
mailto:mbic86100q@pec.istruzione.it
http://www.icviadegasperi.edu.it/

		2022-01-25T12:27:35+0100




